
富昶小型高压电蒸汽锅炉 立式出口电蒸汽锅炉

产品名称 富昶小型高压电蒸汽锅炉 立式出口电蒸汽锅炉

公司名称 张家港市富昶锅炉制造有限公司

价格 8800.00/个

规格参数 加工定制:是
安装方式:快装锅炉
品牌:富昶

公司地址 乐余镇红闸村

联系电话 13063731238 18118110500

产品详情

立式电加热蒸汽锅炉的简介：■该产品是吸收欧洲同类产品优异性能的基础上，根据国家jb/t10393 标
准全新设计的。36kw-360kw各种不同的规格适合你不同的用途和不同需要。■使用镍铬合金电热管，电
热丝耐高温达1000℃以上，寿命是传统的5-10倍以上，阳极镁棒技术的运用，确保了电热元件的不易结
垢，是任何产品都无法比拟的。■独特的内置式汽水分离器解决了一般同类产品蒸汽带水的难题。这也
是区别国内其它同类产品最显著的特点。■锅炉的所有内部管路和控制系统在出厂前就已经连接完毕。
一键式全自动控制，安全、节能、环保、耐用、高出力低能耗，热效率高达98%。

 

 

型号 ldr0.085-0.8 ldr0.1-0.8 ldr0.15-0.8 ldr0.2-0.8 ldr0.25-0.8 ldr0.3-0.8 ldr0.5-0.8
项目 单位

额定蒸发量 kg/h 85 100 150 200 250 300 500
额定工作压力 mpa 0.8
饱和蒸汽温度 ℃ 175

输入功率 kw 60 72 108 144 180 216 360
输入电流 a 92 113 169.2 235 270 329 547
额定电压 v 380
进水口径 dn 15 15 25 25  25 25 25

主汽阀口径 dn 25 25 32 32  32 32 40
排污阀口径 dn 25 25 25 32  32 32 32
安全阀口径 dn 25 25 25 25 32 32 40

外形尺寸 mm 900×850×1700 1320×1040×19
20

1380×1040×20
20

1530×1300×2
130



840×800×1610 970×900×18
30

重量 kg 290 320 450 650 760 890 1020

本产品的加工定制是是，安装方式是快装锅炉，品牌是富昶，循环方式是自然循环锅炉，出口压力是超
高压，锅炉用途是生活锅炉，应用领域是化工医药灭菌灯，结构形式是立式，耗电量是120
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